על אף האמור בחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-21988, חקלאים רשאים

להתקשר ביניהם בהסכמים לתיאום או לתכנון הייצור של תוצרת חקלאית

וביצוע פעולות נלוות, לשם מניעת עודפים בייצור ובשיווק של תוצרת חקלאית

או לשם צמצומם, וכן לשם הבטחת תמורה הוגנת למגדלים בעד תוצרתם; לא

יראו בהסכמים כאמור הסדר כובל, כמשמעותו בסעיף 2 לחוק התחרות

הכלכלית, התשמ"ח–1988.

.5 הסכמים בין

חקלאים

הקצאת אמצעי ייצור לחקלאות תבוצע תוך התחשבות בערכי נוף וסביבה,

ובכלל זה תוך שימור הקרקע ואיכותה, שמירה על שטחים פתוחים, הגנה על

מקורות מים ואיכותם וצמצום הפגיעה במגוון הביולוגי וברווחת בעלי חיים.

.6 חקלאות משמרת

סביבה

פרק ג': מחקר ופיתוח חקלאי